

**Annex III.- Pressupost de consolidació i execució,
descomposició, amidaments, justificació de peus, i
estadístiques de components.**

MANTENIMENT ARBRAT MONUMENTAL
LOT 1

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1A	ARBRES (h < 6m)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 5)	74,53	2,000	149,06
2	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 11)	19,62	1,060	20,80
3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	5,300	61,59
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	10,600	66,67
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	5,300	76,85
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	21,200	421,88
7	GI_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 24)	3,41	10,600	36,15
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	10,600	59,47
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
10	GI_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Incloua recollida i trasllat a abocador. (P - 17)	1,17	318,000	372,06
11	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 9)	0,22	106,000	23,32
TOTAL Títol 3		01.01.1A	1.287,85			

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1B	ARBRES (h = 6 - 10m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 6)	135,09	1,000	135,09
2	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 12)	35,55	7,000	248,85
3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	1,400	16,27

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	1,400	8,81
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	1,400	20,30
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	5,600	111,44
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	2,800	15,29
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
10	GI_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador. (P - 17)	1,17	84,000	98,28

TOTAL Títol 3 01.01.1B 654,33

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1C	ARBRES (h = 10 - 15m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçada, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 7)	306,02	1,000	306,02
2	FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçada, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	46,64	19,200	895,49
3	GI_ARB04	u	Poda verd (10 < 15m) (P - 19)	25,85	19,200	496,32
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	19,200	120,77
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	9,600	139,20
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	38,400	764,16
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	19,200	104,83
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
10	GI_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador. (P - 17)	1,17	576,000	673,92

TOTAL Títol 3 01.01.1C 3.500,71

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1E	ARBRES NOVA PLANTACIÓ

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 10)	45,02	3,000	135,06
2	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs (P - 15)	2,18	18,000	39,24
3	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 16)	24,81	3,000	74,43

TOTAL	Títol 3	01.01.1E	248,73
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2A	ARBRES S/ESC. (h < 6m)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 5)	74,53	1,000	74,53
2	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 11)	19,62	2,100	41,20
3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	2,100	24,40
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	14,000	88,06
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	2,100	30,45
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	2,800	55,72
7	GI_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 24)	3,41	1,400	4,77
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.02.2A	319,13
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2B	ARBRES S/ESC. (h = 6 - 10 m)

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 6)	135,09	1,000	135,09
2	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 12)	35,55	1,188	42,23
3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	3,600	41,83
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	3,600	22,64
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	3,600	52,20
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	3,600	71,64
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	1,800	9,83
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.02.2B	375,46
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2C	ARBRES S/ESC. (h = 10 - 15 m)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 7)	306,02	1,000	306,02
2	FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	46,64	3,100	144,58
3	GI_ARB04	u	Poda verd (10 < 15m) (P - 19)	25,85	6,200	160,27
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	6,200	39,00
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	3,100	44,95
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	6,200	123,38
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	62,000	338,52
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	4,000	22,44

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 5

9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
---	-----------	---	---	------	-------	------

TOTAL	Títol 3		01.02.2C			1.179,16
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2D	ARBRES S/ESC- (h > 15 m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12F0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 15 a 20 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 8)	746,93	1,000	746,93
2	FRE612D0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 14)	85,68	3,000	257,04
3	GI_ARB05	u	Poda en verd (> 15m) (P - 20)	45,43	0,600	27,26
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	6,000	37,74
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	0,600	8,70
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	1,200	23,88
7	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	6,000	33,66
8	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
9	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	6,000	32,76

TOTAL	Títol 3		01.02.2D			1.167,97
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2E	ARBRES NOVA PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 10)	45,02	3,000	135,06
2	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs (P - 15)	2,18	18,000	39,24
3	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 16)	24,81	3,000	74,43

TOTAL	Títol 3		01.02.2E			248,73
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
------	----	-----------------------------

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 6

Capítol		03	ARBRAT MONUMENTAL			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_MON01	u	Tala d'arbre per caiguda lliure (P - 29)	864,60	1,000	864,60
2	GI_MON02	u	Tala d'arbre amb cistella (P - 30)	920,75	1,000	920,75
3	GI_MON03	u	Arrabassament de soca (P - 31)	322,04	2,000	644,08
4	GI_MON04	h	Poda de seguretat (P - 32)	141,60	400,000	56.640,00
5	GI_MON05	dia	Tractament fitosanitari arbrat monumental (P - 38)	615,24	2,000	1.230,48
6	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	300,000	1.887,00
7	GI_MON06	l	Subministrament i aplicació de bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat, i part proporcional de maquinària, personal i mitjans auxiliars (P - 39)	2,15	1.200,000	2.580,00
8	GI_MON24	m	Ancoratges (P - 37)	8,91	20,000	178,20
9	GI_MON20	m	Ancoratges (P - 33)	5,29	20,000	105,80
10	GI_MON21	m	Ancoratges (P - 34)	6,81	20,000	136,20
11	GI_MON22	m	Ancoratges (P - 35)	10,70	20,000	214,00
12	GI_MON23	m	Ancoratges (P - 36)	6,60	20,000	132,00
13	GI_MON08	dia	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls. Incls personal i mitjans auxiliars. (P - 40)	1.725,32	6,000	10.351,92

TOTAL Capítol 01.03 75.885,03

Obra 01 Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 04 BRIGADA MULTITASCA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV03	h.	Brigada Multitasca (P - 23)	39,07	40,000	1.562,80

TOTAL Capítol 01.04 1.562,80

Obra 01 Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 05 ASSESSORIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ASS_TE1	1	informes mensuals del desenvolupament dels treballs, indicació problemes detectats en els plàtans, proposta de mesures correctores, inspecció de grans activitats, entre d'altres (P - 1)	250,00	12,000	3.000,00
2	ASS_TE2	1	Assessoria tècnica qualificada per a informes Jornada de treball de camp d'un tècnic arborista amb certificació en risc per a la realització d'avaluació visual de l'arbrat inclòs anàlisi instrumental amb resistografies. Redacció i entrega d'informe i part proporcional de material auxiliar. (sense mitjans d'elevació) (P - 2)	652,00	6,000	3.912,00
3	ASS_TE3	1	Avaluacio instrumental (P - 3)	1.470,00	1,000	1.470,00
4	ASS_TE4	1	Estudi radicular amb aire comprimit Jornada de treball de camp d'operari especialista en arboricultora per fer treballs d'excavació amb llança a pressió tipus Airspade per a neteja d'arrels, amb part proporcional de maquinària i material auxiliar Aproximadament 10 arbres per jornada. en funció del subsòl (P - 4)	958,00	1,000	958,00

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 7

TOTAL	Capítol	01.05	9.340,00

(CENT TRENTA-CINC MIL CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

PRESSUPOST

Descomposició Total

Pàg.: 1
Data: 06/03/25

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT			
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL			
Títol 3	1A	ARBRES (h < 6m)			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 5)	74,53	2,000	149,06
Format per :					
A012P000	0,880	h	Oficial 1a jardiner		
A013P000	0,440	h	Ajudant jardiner		
B2RA9SB0	0,100	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
B2RA9TD0	0,200	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
C1503300	0,700	h	Camió grua de 3 t		
C150MC30	0,440	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
CRE23000	0,880	h	Motoserra		
2 FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 11)	19,62	1,060	20,80
Format per :					
A012P000	0,350	h	Oficial 1a jardiner		
A013P000	0,350	h	Ajudant jardiner		
B2RA9SB0	0,050	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
C1503300	0,050	h	Camió grua de 3 t		
C150MC10	0,200	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
CRE23000	0,350	h	Motoserra		
3 GL_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	5,300	61,59
Format per :					
A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
C150MC10	0,150	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
CRE23000	0,150	h	Motoserra		

PRESSUPOST Descomposició Total

4	GL_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	10,600	66,67
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GL_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	5,300	76,85
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GL_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	21,200	421,88
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GL_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 24)	3,41	10,600	36,15
Format per :						
	A012P000	0,050	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,050	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,001	kg	Producte insecticida		
	CRL19100	0,025	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	10,600	59,47
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
9	GL_FITO07	u	Col·locació de parany per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçada de treball de 12 m , sense operari		
10	GL_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador. (P - 17)	1,17	318,000	372,06
Format per :						

PRESSUPOST Descomposició Total

		A013P000	0,060	h	Ajudant jardiner			
		B2RA9SB0	0,001	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		C1503300	0,001	h	Camió grua de 3 t			
11	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 9)			0,22	106,000	23,32
		Format per :						
		A012P000	0,003	h	Oficial 1a jardiner			
		A013P000	0,003	h	Ajudant jardiner			
		BR3A4000	0,050	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid			

TOTAL	Títol 3	01.01.1A	1.287,84
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1B	ARBRES (h = 6 - 10m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 6)	135,09	1,000	135,09
Format per :						
		A012P000	1,600	h	Oficial 1a jardiner	
		A013P000	0,800	h	Ajudant jardiner	
		B2RA9SB0	0,150	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		B2RA9TD0	0,200	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		C1503000	1,000	h	Camió grua	
		C150MC30	0,800	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	
		CRE23000	1,600	h	Motoserra	
2	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 12)	35,55	7,000	248,85
Format per :						
		A012P000	0,400	h	Oficial 1a jardiner	
		A013P000	0,400	h	Ajudant jardiner	
		B2RA9SB0	0,100	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		C1503000	0,235	h	Camió grua	
		C150MC10	0,400	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	
		CRE23000	0,400	h	Motoserra	

PRESSUPOST Descomposició Total

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	1,400	16,27
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	C150MC10	0,150	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,150	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	1,400	8,81
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	1,400	20,30
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	5,600	111,44
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	2,800	15,29
Format per :						
	A012P000	0,080	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,080	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,002	kg	Producte insecticida		
	CRL19100	0,040	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides		

PRESSUPOST

Descomposició Total

Pàg.: 5
Data: 06/03/25

8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
10	GL_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador. (P - 17)	1,17	84,000	98,28
Format per :						
	A013P000	0,060	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,001	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,001	h	Camió grua de 3 t		

TOTAL	Títol 3	01.01.1B	654,32
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1C	ARBRES (h = 10 - 15m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 7)	306,02	1,000	306,02
Format per :						
	A012P000	2,600	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	1,300	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,500	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	1,500	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	1,500	h	Camió grua		
	C150MC30	1,300	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
	CRE23000	2,600	h	Motoserra		
2	FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	46,64	19,200	895,49
Format per :						
	A012P000	0,560	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,560	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,125	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de		

EUR

PRESSUPOST Descomposició Total

				Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		C1503000	0,278	h	Camió grua		
		C150MC30	0,400	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
		CRE23000	0,560	h	Motoserra		
3	GI_ARB04	u	Poda verd (10 < 15m) (P - 19)		25,85	19,200	496,32
			Format per :				
		A012P000	0,280	h	Oficial 1a jardiner		
		A013P000	0,280	h	Ajudant jardiner		
		B2RA9SB0	0,060	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
		C1503000	0,140	h	Camió grua		
		C150MC30	0,280	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
		CRE21100	0,280	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
		CRE23000	0,280	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conf., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolis, etc. (P - 21)		6,29	19,200	120,77
			Format per :				
		A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
		B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
		C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
		CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)		14,50	9,600	139,20
			Format per :				
		A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
		A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
		B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
		C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
		CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)		19,90	38,400	764,16
			Format per :				
		A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
		A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
		BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
		CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)		5,46	19,200	104,83
			Format per :				
		A012P000	0,080	h	Oficial 1a jardiner		
		A013P000	0,080	h	Ajudant jardiner		

PRESSUPOST Descomposició Total

		BRL21000	0,002	kg	Producte insecticida			
		CRL19100	0,040	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides			
8	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)			5,61	0,000	0,00
		Format per :						
		A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner			
9	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues (P - 28)			9,93	0,000	0,00
		Format per :						
		A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner			
		A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner			
		C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari			
10	GI_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador. (P - 17)			1,17	576,000	673,92
		Format per :						
		A013P000	0,060	h	Ajudant jardiner			
		B2RA9SB0	0,001	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		C1503300	0,001	h	Camió grua de 3 t			

TOTAL	Títol 3	01.01.1C	3.500,71
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1E	ARBRES NOVA PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 10)	45,02	3,000	135,06
		Format per :				
		A012P000	0,300	h	Oficial 1a jardiner	
		A013P000	0,210	h	Ajudant jardiner	
		B0111000	0,120	m3	Aigua	
		B0310500	0,189	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	
		BR341110	0,054	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	
		C1313330	0,254	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	
		C1501700	0,210	h	Camió per a transport de 7 t	
		C1503300	0,132	h	Camió grua de 3 t	
		C151-0033	0,110	h	Camió cisterna de 6 m3	
2	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs (P - 15)	2,18	18,000	39,24
		Format per :				
		A013P000	0,030	h	Ajudant jardiner	

PRESSUPOST Descomposició Total

			B0111000	0,030	m3	Aigua			
			C151-0033	0,050	h	Camió cisterna de 6 m3			
3	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 16)				24,81	3,000	74,43
			Format per :						
			A012P000	0,228	h	Oficial 1a jardiner			
			A013P000	0,228	h	Ajudant jardiner			
			BRZ21810	2,000	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària			
			BRZ22510	2,000	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges			
TOTAL Títol 3			01.01.1E						248,73
	Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT						
	Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL						
	Títol 3	2A	ARBRES S/ESC. (h < 6m)						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 5)				74,53	1,000	74,53
			Format per :						
			A012P000	0,880	h	Oficial 1a jardiner			
			A013P000	0,440	h	Ajudant jardiner			
			B2RA9SB0	0,100	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
			B2RA9TD0	0,200	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
			C1503300	0,700	h	Camió grua de 3 t			
			C150MC30	0,440	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari			
			CRE23000	0,880	h	Motoserra			
2	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 11)				19,62	2,100	41,20
			Format per :						
			A012P000	0,350	h	Oficial 1a jardiner			
			A013P000	0,350	h	Ajudant jardiner			
			B2RA9SB0	0,050	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
			C1503300	0,050	h	Camió grua de 3 t			
			C150MC10	0,200	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari			
			CRE23000	0,350	h	Motoserra			

PRESSUPOST Descomposició Total

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	2,100	24,40
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	C150MC10	0,150	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,150	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	14,000	88,06
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	2,100	30,45
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	2,800	55,72
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 24)	3,41	1,400	4,77
Format per :						
	A012P000	0,050	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,050	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,001	kg	Producte insecticida		
	CRL19100	0,025	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides		

PRESSUPOST

Descomposició Total

Pàg.: 10
Data: 06/03/25

8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		

TOTAL	Títol 3	01.02.2A	319,14
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2B	ARBRES S/ESC. (h = 6 - 10 m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 6)	135,09	1,000	135,09
Format per :						
	A012P000	1,600	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,800	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,150	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	0,200	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	1,000	h	Camió grua		
	C150MC30	0,800	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
	CRE23000	1,600	h	Motoserra		
2	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 12)	35,55	1,188	42,23
Format per :						
	A012P000	0,400	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,400	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,100	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	0,235	h	Camió grua		
	C150MC10	0,400	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
	CRE23000	0,400	h	Motoserra		

PRESSUPOST Descomposició Total

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc. (P - 18)	11,62	3,600	41,83
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	C150MC10	0,150	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,150	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc. (P - 21)	6,29	3,600	22,64
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	3,600	52,20
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	3,600	71,64
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	1,800	9,83
Format per :						
	A012P000	0,080	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,080	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,002	kg	Producte insecticida		
	CRL19100	0,040	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides		

PRESSUPOST

Descomposició Total

Pàg.: 12
Data: 06/03/25

8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	0,000	0,00
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		

TOTAL	Títol 3	01.02.2B	375,47
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2C	ARBRES S/ESC. (h = 10 - 15 m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 7)	306,02	1,000	306,02
Format per :						
	A012P000	2,600	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	1,300	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,500	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	1,500	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	1,500	h	Camió grua		
	C150MC30	1,300	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
	CRE23000	2,600	h	Motoserra		
2	FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	46,64	3,100	144,58
Format per :						
	A012P000	0,560	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,560	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,125	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	0,278	h	Camió grua		
	C150MC30	0,400	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
	CRE23000	0,560	h	Motoserra		

PRESSUPOST
Descomposició Total

 Pàg.: 13
 Data: 06/03/25

3	GI_ARB04	u	Poda verd (10 < 15m) (P - 19)	25,85	6,200	160,27
Format per :						
	A012P000	0,280	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,280	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,060	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	0,140	h	Camió grua		
	C150MC30	0,280	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari		
	CRE21100	0,280	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,280	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolis, etc. (P - 21)	6,29	6,200	39,00
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	3,100	44,95
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	6,200	123,38
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	62,000	338,52
Format per :						
	A012P000	0,080	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,080	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,002	kg	Producte insecticida		
	CRL19100	0,040	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides		

PRESSUPOST Descomposició Total

8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	4,000	22,44
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		

TOTAL	Títol 3	01.02.2C	1.179,16
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2D	ARBRES S/ESC- (h > 15 m)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21R12F0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 15 a 20 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 8)	746,93	1,000	746,93
Format per :						
	A012P000	4,000	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	2,660	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	1,000	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	3,600	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	4,000	h	Camió grua		
	C150MC50	4,000	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari		
	CRE23000	5,200	h	Motoserra		
2	FRE612D0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 14)	85,68	3,000	257,04
Format per :						
	A012P000	0,830	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,830	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,150	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	0,556	h	Camió grua		
	C150MC50	0,600	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari		
	CRE21100	0,830	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,830	h	Motoserra		

PRESSUPOST Descomposició Total

3	GI_ARB05	u	Poda en verd (> 15m) (P - 20)	45,43	0,600	27,26
Format per :						
	A012P000	0,410	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,410	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,070	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503000	0,280	h	Camió grua		
	C150MC50	0,410	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari		
	CRE21100	0,410	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
	CRE23000	0,410	h	Motoserra		
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolis, etc. (P - 21)	6,29	6,000	37,74
Format per :						
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t		
	CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor		
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques (P - 22)	14,50	0,600	8,70
Format per :						
	A012P000	0,200	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,200	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	C1503300	0,200	h	Camió grua de 3 t		
	CRE23000	0,100	h	Motoserra		
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia (P - 26)	19,90	1,200	23,88
Format per :						
	A012P000	0,100	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,250	h	Ajudant jardiner		
	BRL21000	0,250	kg	Producte insecticida		
	CRL13100	0,200	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides		
7	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil (P - 27)	5,61	6,000	33,66
Format per :						
	A013P000	0,300	h	Ajudant jardiner		
8	GI_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues (P - 28)	9,93	0,000	0,00
Format per :						
	A012P000	0,150	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner		
	C150MC10	0,350	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari		

PRESSUPOST Descomposició Total

9	GL_FIT002	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica. (P - 25)	5,46	6,000	32,76
---	-----------	---	---	------	-------	-------

Format per :

A012P000	0,080	h	Oficial 1a jardiner
A013P000	0,080	h	Ajudant jardiner
BRL21000	0,002	kg	Producte insecticida
CRL19100	0,040	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides

TOTAL	Títol 3	01.02.2D	1.167,97
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2E	ARBRES NOVA PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 10)	45,02	3,000	135,06
---	----------	---	---	-------	-------	--------

Format per :

A012P000	0,300	h	Oficial 1a jardiner
A013P000	0,210	h	Ajudant jardiner
B0111000	0,120	m3	Aigua
B0310500	0,189	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm
BR341110	0,054	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel
C1313330	0,254	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t
C1501700	0,210	h	Camió per a transport de 7 t
C1503300	0,132	h	Camió grua de 3 t
C151-0033	0,110	h	Camió cisterna de 6 m3

2	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs (P - 15)	2,18	18,000	39,24
---	----------	---	--	------	--------	-------

Format per :

A013P000	0,030	h	Ajudant jardiner
B0111000	0,030	m3	Aigua
C151-0033	0,050	h	Camió cisterna de 6 m3

3	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 16)	24,81	3,000	74,43
---	----------	---	--	-------	-------	-------

Format per :

A012P000	0,228	h	Oficial 1a jardiner
A013P000	0,228	h	Ajudant jardiner
BRZ21810	2,000	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària
BRZ22510	2,000	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges

PRESSUPOST Descomposició Total

Pàg.: 17
Data: 06/03/25

TOTAL	Títol 3	01.02.2E	248,73
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	03	ARBRAT MONUMENTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_MON01	u	Tala d'arbre per caiguda lliure (P - 29)	864,60	1,000	864,60
Format per :						
	A012P000	4,000	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	2,600	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	1,000	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	3,600	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	BR3P2110	4,500	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel		
	C1313330	1,000	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t		
	C1503000	4,000	h	Camió grua		
	CRE23000	5,200	h	Motoserra		
2	GI_MON02	u	Tala d'arbre amb cistella (P - 30)	920,75	1,000	920,75
Format per :						
	A012P000	4,000	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	2,600	h	Ajudant jardiner		
	B2RA9SB0	1,000	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	B2RA9TD0	3,600	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	BR3P2110	4,500	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel		
	C1313330	1,000	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t		
	C1503000	4,000	h	Camió grua		
	C150M40	1,000	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus		
	CRE23000	5,200	h	Motoserra		
3	GI_MON03	u	Arrabassament de soca (P - 31)	322,04	2,000	644,08
Format per :						
	B2RA9TD0	2,000	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)		
	BR3P2110	2,500	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel		
	C1313330	0,500	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t		
	C1503000	1,000	h	Camió grua		
4	GI_MON04	h	Poda de seguretat (P - 32)	141,60	400,000	56.640,00
Format per :						
	A012PP0A	1,000	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura, arbrat monumental (European Treeworker o similar)		

PRESSUPOST Descomposició Total

		A013P000	1,000	h	Ajudant jardiner			
		B2RA9SB0	0,100	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		C1503000	0,100	h	Camió grua			
		C150M40	1,000	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus			
		CR121600	0,125	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics			
		CRE23000	1,000	h	Motoserra			
5	GI_MON05	dia	Tractament fitosanitari arbrat monumental (P - 38)			615,24	2,000	1.230,48
		Format per :						
		A012P000	6,000	h	Oficial 1a jardiner			
		A013P000	6,000	h	Ajudant jardiner			
		BRL21000	1,250	kg	Producte insecticida			
		CRL19100	6,000	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides			
6	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conf., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolis, etc. (P - 21)			6,29	300,000	1.887,00
		Format per :						
		A013P000	0,150	h	Ajudant jardiner			
		B2RA9SB0	0,020	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		C1503300	0,080	h	Camió grua de 3 t			
		CRE21100	0,150	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor			
7	GI_MON06	l	Subministrament i aplicació de bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat, i part proporcional de maquinària, personal i mitjans auxiliars (P - 39)			2,15	1.200,000	2.580,00
		Format per :						
		A012P000	0,006	h	Oficial 1a jardiner			
		BRL21001	1,000	l	bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat			
		C1ZFURG	0,006	h	Furgoneta industrial amb remolc			
8	GI_MON24	m	Ancoratges (P - 37)			8,91	20,000	178,20
		Format per :						
		BRZ3011	0,300	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			
		BRZ3021	1,000	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 10mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			
9	GI_MON20	m	Ancoratges (P - 33)			5,29	20,000	105,80
		Format per :						
		BRZ3001	1,000	ml	Subministrament corda tèxtil de 2T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			
		BRZ3010	0,300	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			
10	GI_MON21	m	Ancoratges (P - 34)			6,81	20,000	136,20
		Format per :						
		BRZ3002	1,000	ml	Subministrament corda tèxtil de 4T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			

PRESSUPOST Descomposició Total

		BRZ3010	0,300	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material			
11	GI_MON22	m	Ancoratges (P - 35)			10,70	20,000	214,00
			Format per :					
			BRZ3003	1,000	ml	Subministrament corda tèxtil de 6T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material		
			BRZ3011	0,300	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material		
12	GI_MON23	m	Ancoratges (P - 36)			6,60	20,000	132,00
			Format per :					
			BRZ3010	0,300	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material		
			BRZ3020	1,000	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 8mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material		
13	GI_MON08	dia	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls. Incl's personal i mitjans auxiliars. (P - 40)			1.725,32	6,000	10.351,92
			Format per :					
			A012P000	9,000	h	Oficial 1a jardiner		
			A013P000	18,000	h	Ajudant jardiner		
			C1ZFURG	9,000	h	Furgoneta industrial amb remolc		
			CRL19111	9,000	h	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls		

TOTAL	Capítol	01.03	75.885,03
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	04	BRIGADA MULTITASCA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV03	h.	Brigada Multitasca (P - 23)	39,07	40,000	1.562,80
			Format per :			
			A012P000	1,000	h	Oficial 1a jardiner
			A013P000	1,000	h	Ajudant jardiner
			C1ZFURG	0,001	h	Furgoneta industrial amb remolc
			CRE23000	0,020	h	Motoserra

TOTAL	Capítol	01.04	1.562,80
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	05	ASSESSORIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ASS_TE1	1	informes mensuals del desenvolupament dels treballs, indicació problemes detectats en els plàtans, proposta de mesures correctores, inspecció de grans activitats, entre d'altres (P - 1)	250,00	12,000	3.000,00

PRESSUPOST Descomposició Total

2	ASS_TE2	1	Assessoria tècnica qualificada per a informes Jornada de treball de camp d'un tècnic arborista amb certificació en risc per a la realització d'avaluació visual de l'arbrat inclòs anàlisi instrumental amb resistografies. Redacció i entrega d'informe i part proporcional de material auxiliar. (sense mitjans d'elevació) (P - 2)	652,00	6,000	3.912,00
3	ASS_TE3	1	Avaluació instrumental (P - 3)	1.470,00	1,000	1.470,00
4	ASS_TE4	1	Estudi radicular amb aire comprimit Jornada de treball de camp d'operari especialista en arboricultura per fer treballs d'excavació amb llança a pressió tipus Airspade per a neteja d'arrels, amb part proporcional de maquinària i material auxiliar Aproximadament 10 arbres per jornada, en funció del subsòl (P - 4)	958,00	1,000	958,00
TOTAL Capítol			01.05			9.340,00

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1A	ARBRES (H < 6M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			106,000	0,010			1,060	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,060

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			106,000	0,050			5,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,300

4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/confif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			106,000	0,100			10,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,600

5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques
---	----------	----	-----------------------

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			106,000	0,050			5,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,300

6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			106,000	0,200			21,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,200

7	GI_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.
---	-----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			106,000	0,100			10,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,600	
8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			106,000	0,100			10,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,600	
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			106,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,000	
10	GL_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Incloua recollida i trasllat a abocador.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Freq,				
2			106,000	3,000			318,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							318,000	
11	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			106,000				106,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							106,000	

Obra	01	PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	01	ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3	1B	ARBRES (H = 6 - 10M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

1	T	Unitats	%		
2		28,000	0,250	7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,000**

- 3 GI_ARB02 u Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			28,000	0,050			1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,400**

- 4 GI_ARB06 u Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			28,000	0,050			1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,400**

- 5 GI_ARB07 u. Recollida de branques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			28,000	0,050			1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,400**

- 6 GI_FITO03 u Tractament fitosanitari amb endoteràpia

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			28,000	0,200			5,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,600**

- 7 GI_FITO02 u Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			28,000	0,100			2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,800**

- 8 GI_FITO06 u Col·locació de fauna útil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			28,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 0,000

9 GI_FIT007 u Col·locació de parany per al control de plagues

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			28,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

10 GI_ARB01 m2 Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Freq,				
2			28,000	3,000			84,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 84,000

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 01 ARBRAT EN ESCOCELL
Títol 3 1C ARBRES (H = 10 - 15M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 FRE612C0 u Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			192,000	0,100			19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

3 GI_ARB04 u Poda verd (10 < 15m)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			192,000	0,100			19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

4 GI_ARB06 u Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			192,000	0,100			19,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 19,200

5 GL_ARB07 u. Recollida de branques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			192,000	0,050			9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,600

6 GL_FITO03 u Tractament fitosanitari amb endoteràpia

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			192,000	0,200			38,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,400

7 GL_FITO02 u Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			192,000	0,100			19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

8 GL_FITO06 u Col·locació de fauna útil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			192,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

9 GL_FITO07 u Col·locació de paranyes per al control de plagues

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			192,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

10 GL_ARB01 m2 Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Incloua recollida i trasllat a abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Freq,				
2			192,000	3,000			576,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 576,000

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 6

Titol 3 1E ARBRES NOVA PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

2	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Freq,				
2			3,000	6,000			18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	

3	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra	01	PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Titol 3	2A	ARBRES S/ESC. (H < 6M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			14,000	0,150			2,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,100	

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 7

1		T	Unitats	%				
2			14,000	0,150			2,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,100	
4	GL_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolls, etc.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			14,000	1,000			14,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	
5	GL_ARB07	u.	Recollida de branques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			14,000	0,150			2,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,100	
6	GL_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			14,000	0,200			2,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,800	
7	GL_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			14,000	0,100			1,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,400	
8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,000	
9	GL_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
TOTAL AMIDAMENT							0,000	

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 8

Obra	01	PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2B	ARBRES S/ESC. (H = 6 - 10 M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			18,000	0,066			1,188	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,188

3	GI_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			18,000	0,200			3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,600

4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			18,000	0,200			3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,600

5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques
---	----------	----	-----------------------

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			18,000	0,200			3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,600

6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			18,000	0,200			3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,600

7	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.
---	-----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			18,000	0,100			1,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,800	

8 GI_FITO06 u Col·locació de fauna útil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
TOTAL AMIDAMENT							0,000	

9 GI_FITO07 u Col·locació de paranyes per al control de plagues

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,000	

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 02 ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3 2C ARBRES S/ESC. (H = 10 - 15 M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	
AMIDAMENT DIRECTE				1,000

2 FRE612C0 u Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			62,000	0,050			3,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,100	

3 GI_ARB04 u Poda verd (10 < 15m)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			62,000	0,100			6,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,200	

4 GI_ARB06 u Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 10

2			62,000	0,100			6,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,200	
5	GL_ARB07	u.	Recollida de branques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			62,000	0,050			3,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,100	
6	GL_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			62,000	0,100			6,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,200	
7	GL_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,000	
8	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
9	GL_FITO07	u	Col·locació de parany per al control de plagues					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,000	

Obra	01	PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol	02	ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3	2D	ARBRES S/ESC- (H > 15 M)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	E21R12F0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 15 a 20 m d'alçada, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 11

2	FRE612D0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			6,000	0,500			3,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
3	GI_ARB05	u	Poda en verd (> 15m)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			6,000	0,100			0,600	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,600	
4	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			6,000	1,000			6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
5	GI_ARB07	u.	Recollida de branques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	%				
2			6,000	0,100			0,600	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,600	
6	GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			6,000	0,200			1,200	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,200	
7	GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
8	GI_FITO07	u	Col·locació de paranys per al control de plagues					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			0,000				0,000	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT 0,000

9 GL_FIT002 u Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 02 ARBRAT SENSE ESCOCELL
Títol 3 2E ARBRES NOVA PLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 FRF13195 u Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Freq,				
2			3,000	6,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

3 FRZ22813 u Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 03 ARBRAT MONUMENTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GL_MON01	u	Tala d'arbre per caiguda lliure

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

[illegible]

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 14

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 04 BRIGADA MULTITASCA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GI_DEV03	h.	Brigada Multitasca					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Hores	Dies				
2			8,000	5,000			40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

Obra 01 PRESSUPOST L1_DEVESA_ARBRAT
Capítol 05 ASSESSORIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	ASS_TE1	1	informes mensuals del desenvolupament dels treballs, indicació problemes detectats en els plàtans, proposta de mesures correctores, inspecció de grans activitats, entre d'altres					
AMIDAMENT DIRECTE							12,000	
2	ASS_TE2	1	Assessoria tècnica qualificada per a informes Jornada de treball de camp d'un tècnic arborista amb certificació en risc per a la realització d'avaluació visual de l'arbrat inclòs anàlisi instrumental amb resistografies. Redacció i entrega d'informe i part proporcional de material auxiliar. (sense mitjans d'elevació)					
AMIDAMENT DIRECTE							6,000	
3	ASS_TE3	1	Avaluacio instrumental					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
4	ASS_TE4	1	Estudi radicular amb aire comprimit Jornada de treball de camp d'operari especialista en arboricultura per fer treballs d'excavació amb llança a pressió tipus Airspade per a neteja d'arrels, amb part proporcional de maquinària i material auxiliar Aproximadament 10 arbres per jornada, en funció del subsòl					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97000	€
A012PP0A	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura, arbrat monumental (European Treeworker o similar)	47,93000	€
A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	57,98000 €
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	37,05000 €
C1503000	h	Camió grua	51,73000 €
C1503300	h	Camió grua de 3 t	30,85000 €
C150M40	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus	56,15000 €
C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	11,66000 €
C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	15,74000 €
C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	25,51000 €
C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	32,31000 €
C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00000 €
CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	4,75000 €
CR121600	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics	61,09000 €
CREGI00	h	Bufador	3,58000 €
CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	4,50000 €
CRE23000	h	Motoserra	3,58000 €
CRL13100	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides	26,93000 €
CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	57,05000 €
CRL19111	h	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls	119,00000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0111000	m3	Aigua	0,00000	€
B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	12,64000	€
B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	16,98000	€
B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	75,42000	€
BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	46,38000	€
BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	2,10000	€
BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	36,19000	€
BRL21000	kg	Producte insecticida	31,22000	€
BRL21001	l	bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat	1,96000	€
BRZ21810	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	7,49000	€
BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,47000	€
BRZ3001	ml	Subministrament corda tèxtil de 2T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	3,64000	€
BRZ3002	ml	Subministrament corda tèxtil de 4T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	5,16000	€
BRZ3003	ml	Subministrament corda tèxtil de 6T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	7,84000	€
BRZ3010	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	5,50000	€
BRZ3011	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	9,53000	€
BRZ3020	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 8mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	4,95000	€
BRZ3021	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 10mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	6,05000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	ASS_TE1	1	informes mensuals del desenvolupament dels treballs, indicació problemes detectats en els plàtans, proposta de mesures correctores, inspecció de grans activitats, entre d'altres	Rend.: 1,000	250,00	€	
				COST DIRECTE	250,00000		
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	250,0000		
P-2	ASS_TE2	1	Assessoria tècnica qualificada per a informes Jornada de treball de camp d'un tècnic arborista amb certificació en risc per a la realització d'avaluació visual de l'arbrat inclòs anàlisi instrumental amb resistografies. Redacció i entrega d'informe i part proporcional de material auxiliar. (sense mitjans d'elevació)	Rend.: 1,000	652,00	€	
				COST DIRECTE	652,00000		
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	652,0000		
P-3	ASS_TE3	1	Avaluacio instrumental	Rend.: 1,000	1.470,00	€	
				COST DIRECTE	1.470,00000		
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.470,0000		
P-4	ASS_TE4	1	Estudi radicular amb aire comprimit Jornada de treball de camp d'operari especialista en arboricultura per fer treballs d'excavació amb llança a pressió tipus Airspade per a neteja d'arrels, amb part proporcional de maquinària i material auxiliar Aproximadament 10 arbres per jornada, en funció del subsòl	Rend.: 1,000	958,00	€	
				COST DIRECTE	958,00000		
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	958,0000		
P-5	E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000	74,53	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,880 /R x	19,97000 =	17,57360	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,440 /R x	18,44000 =	8,11360	
				Subtotal:		25,68720	25,68720
Maquinària							
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,700 /R x	30,85000 =	21,59500	
	CRE23000	h	Motoserra	0,880 /R x	3,58000 =	3,15040	
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	0,440 /R x	15,74000 =	6,92560	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		31,67100		31,67100
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,100	x	16,98000	=	1,69800
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,200	x	75,42000	=	15,08400
				Subtotal:		16,78200		16,78200
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,38531
				COST DIRECTE				74,52551
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				74,52551
P-6	E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		135,09		€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	1,600	/R x	19,97000	=	31,95200
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,800	/R x	18,44000	=	14,75200
				Subtotal:		46,70400		46,70400
Maquinària								
	C1503000	h	Camió grua	1,000	/R x	51,73000	=	51,73000
	CRE23000	h	Motoserra	1,600	/R x	3,58000	=	5,72800
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	0,800	/R x	15,74000	=	12,59200
				Subtotal:		70,05000		70,05000
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,150	x	16,98000	=	2,54700
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,200	x	75,42000	=	15,08400
				Subtotal:		17,63100		17,63100

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	1,50 % 0,70056
			COST DIRECTE	135,08556
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	135,08556

P-7	E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000	306,02	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	2,600 /R x 19,97000 =	51,92200	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,300 /R x 18,44000 =	23,97200	
			Subtotal:		75,89400	75,89400
Maquinària						
	C1503000	h	Camió grua	1,500 /R x 51,73000 =	77,59500	
	CRE23000	h	Motoserra	2,600 /R x 3,58000 =	9,30800	
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	1,300 /R x 15,74000 =	20,46200	
			Subtotal:		107,36500	107,36500
Materials						
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,500 x 75,42000 =	113,13000	
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,500 x 16,98000 =	8,49000	
			Subtotal:		121,62000	121,62000
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,13841
			COST DIRECTE			306,01741
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			306,01741

P-8	E21R12F0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 15 a 20 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000	746,93	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	4,000 /R x 19,97000 =	79,88000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A013P000	h	Ajudant jardiner	2,660	/R x	18,44000	=	49,05040
					Subtotal:			128,93040
Maquinària								
	C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	4,000	/R x	25,51000	=	102,04000
	CRE23000	h	Motoserra	5,200	/R x	3,58000	=	18,61600
	C1503000	h	Camió grua	4,000	/R x	51,73000	=	206,92000
					Subtotal:			327,57600
Materials								
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	3,600	x	75,42000	=	271,51200
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000	x	16,98000	=	16,98000
					Subtotal:			288,49200
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		1,93396
			COST DIRECTE					746,93236
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					746,93236
P-9	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals	Rend.: 1,000				0,22 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,003	/R x	18,44000	=	0,05532
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,003	/R x	19,97000	=	0,05991
					Subtotal:			0,11523
Materials								
	BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	0,050	x	2,10000	=	0,10500
					Subtotal:			0,10500
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,00173
			COST DIRECTE					0,22196
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					0,22196

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-10	FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	Rend.: 1,000		45,02	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,300 /R x	19,97000 =	5,99100	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,210 /R x	18,44000 =	3,87240	
				Subtotal:		9,86340	9,86340
Maquinària							
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,2536 /R x	57,98000 =	14,70373	
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,132 /R x	30,85000 =	4,07220	
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,210 /R x	37,05000 =	7,78050	
	C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	0,110 /R x	32,31000 =	3,55410	
				Subtotal:		30,11053	30,11053
Materials							
	B0111000	m3	Aigua	0,120 x	0,00000 =	0,00000	
	BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	0,054 x	46,38000 =	2,50452	
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,189 x	12,64000 =	2,38896	
				Subtotal:		4,89348	4,89348
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,14795
				COST DIRECTE			45,01536
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			45,01536

P-11	FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		19,62	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,350 /R x	18,44000 =	6,45400	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,350 /R x	19,97000 =	6,98950	
				Subtotal:		13,44350	13,44350
Maquinària							
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,050 /R x	30,85000 =	1,54250	
	CRE23000	h	Motoserra	0,350 /R x	3,58000 =	1,25300	
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,200 /R x	11,66000 =	2,33200	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		5,12750		5,12750
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,050	x	16,98000	=	0,84900
				Subtotal:		0,84900		0,84900
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,20165
				COST DIRECTE				19,62165
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,62165
P-12	FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		35,55		€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,400	/R x	18,44000	=	7,37600
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,400	/R x	19,97000	=	7,98800
				Subtotal:		15,36400		15,36400
Maquinària								
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,400	/R x	11,66000	=	4,66400
	C1503000	h	Camió grua	0,235	/R x	51,73000	=	12,15655
	CRE23000	h	Motoserra	0,400	/R x	3,58000	=	1,43200
				Subtotal:		18,25255		18,25255
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,100	x	16,98000	=	1,69800
				Subtotal:		1,69800		1,69800
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,23046
				COST DIRECTE				35,54501
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				35,54501

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-13	FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		46,64	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,560 /R x	18,44000 =	10,32640	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,560 /R x	19,97000 =	11,18320	
				Subtotal:		21,50960	21,50960
Maquinària							
	C1503000	h	Camió grua	0,278 /R x	51,73000 =	14,38094	
	CRE23000	h	Motoserra	0,560 /R x	3,58000 =	2,00480	
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	0,400 /R x	15,74000 =	6,29600	
				Subtotal:		22,68174	22,68174
Materials							
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,125 x	16,98000 =	2,12250	
				Subtotal:		2,12250	2,12250
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,32264
				COST DIRECTE			46,63648
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			46,63648
P-14	FRE612D0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		85,68	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,830 /R x	19,97000 =	16,57510	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,830 /R x	18,44000 =	15,30520	
				Subtotal:		31,88030	31,88030
Maquinària							
	C1503000	h	Camió grua	0,556 /R x	51,73000 =	28,76188	
	CRE23000	h	Motoserra	0,830 /R x	3,58000 =	2,97140	
	C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	0,600 /R x	25,51000 =	15,30600	
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,830 /R x	4,50000 =	3,73500	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		50,77428		50,77428
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,150	x	16,98000	=	2,54700
				Subtotal:		2,54700		2,54700
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,47820
				COST DIRECTE		85,67978		
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		85,67978		
P-15	FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs	Rend.: 1,000		2,18		€
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,030	/R x	18,44000	=	0,55320
				Subtotal:		0,55320		0,55320
Maquinària								
	C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	0,050	/R x	32,31000	=	1,61550
				Subtotal:		1,61550		1,61550
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,030	x	0,00000	=	0,00000
				Subtotal:		0,00000		0,00000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00830
				COST DIRECTE		2,17700		
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,17700		
P-16	FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	Rend.: 1,000		24,81		€
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,228	/R x	18,44000	=	4,20432
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,228	/R x	19,97000	=	4,55316
				Subtotal:		8,75748		8,75748
Materials								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	2,000	x	0,47000	=	0,94000
	BRZ21810	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	2,000	x	7,49000	=	14,98000
				Subtotal:				15,92000
								15,92000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,13136
				COST DIRECTE				24,80884
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				24,80884

P-17	GL_ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador.	Rend.: 1,000				1,17	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,060	/R x	18,44000	=	1,10640	
				Subtotal:				1,10640	1,10640
Maquinària									
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,001	/R x	30,85000	=	0,03085	
				Subtotal:				0,03085	0,03085
Materials									
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,001	x	16,98000	=	0,01698	
				Subtotal:				0,01698	0,01698
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,01660
				COST DIRECTE					1,17083
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					1,17083

P-18	GL_ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.	Rend.: 1,000				11,62	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,150	/R x	19,97000	=	2,99550	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,150	/R x	18,44000	=	2,76600	
				Subtotal:				5,76150	5,76150
Maquinària									

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,080	/R x	30,85000	=	2,46800
	CRE23000	h	Motoserra	0,150	/R x	3,58000	=	0,53700
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,150	/R x	11,66000	=	1,74900
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,150	/R x	4,50000	=	0,67500
			Subtotal:					5,42900
Materials								5,42900
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,020	x	16,98000	=	0,33960
			Subtotal:					0,33960
								0,33960
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%			0,08642
			COST DIRECTE					11,61652
			DESPESES INDIRECTES	0,00	%			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					11,61652

P-19	GI_ARB04	u	Poda verd (10 < 15m)	Rend.: 1,000				25,85	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,280	/R x	18,44000	=	5,16320	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,280	/R x	19,97000	=	5,59160	
			Subtotal:					10,75480	10,75480
Maquinària									
	C1503000	h	Camió grua	0,140	/R x	51,73000	=	7,24220	
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	0,280	/R x	15,74000	=	4,40720	
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,280	/R x	4,50000	=	1,26000	
	CRE23000	h	Motoserra	0,280	/R x	3,58000	=	1,00240	
			Subtotal:					13,91180	13,91180
Materials									
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,060	x	16,98000	=	1,01880	
			Subtotal:					1,01880	1,01880

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
				0,16132
			COST DIRECTE	25,84672
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
				0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	25,84672

-20	GI_ARB05	u	Poda en verd (> 15m)	Rend.: 1,000			45,43	e
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,410	/R x	18,44000	=	7,56040
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,410	/R x	19,97000	=	8,18770
				Subtotal:				15,74810
								15,74810
Maquinària								
	C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	0,410	/R x	25,51000	=	10,45910
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,410	/R x	4,50000	=	1,84500
	CRE23000	h	Motoserra	0,410	/R x	3,58000	=	1,46780
	C1503000	h	Camió grua	0,280	/R x	51,73000	=	14,48440
				Subtotal:				28,25630
								28,25630
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,070	x	16,98000	=	1,18860
				Subtotal:				1,18860
								1,18860
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,23622
				COST DIRECTE				45,42922
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				45,42922

P-21	GI_ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrols, etc.	Rend.: 1,000			6,29	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,150 /R x	18,44000 =	2,76600		
				Subtotal:		2,76600	2,76600	
Maquinària								
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,080 /R x	30,85000 =	2,46800		
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,150 /R x	4,50000 =	0,67500		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:		3,14300		3,14300	
Materials									
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,020	x	16,98000	=	0,33960	
				Subtotal:		0,33960		0,33960	
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,04149	
				COST DIRECTE		6,29009			
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		6,29009			
P-22	GI_ARB07	u.	Recollida de branques	Rend.: 1,000				14,50	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,200	/R x	18,44000	=	3,68800	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,200	/R x	19,97000	=	3,99400	
				Subtotal:		7,68200		7,68200	
Maquinària									
	CRE23000	h	Motoserra	0,100	/R x	3,58000	=	0,35800	
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,200	/R x	30,85000	=	6,17000	
				Subtotal:		6,52800		6,52800	
Materials									
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,010	x	16,98000	=	0,16980	
				Subtotal:		0,16980		0,16980	
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,11523	
				COST DIRECTE		14,49503			
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		14,49503			
P-23	GI_DEV03	h.	Brigada Multitasca	Rend.: 1,000				39,07	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	1,000	/R x	19,97000	=	19,97000	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,000	/R x	18,44000	=	18,44000	
				Subtotal:		38,41000		38,41000	
Maquinària									
	C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	0,001	/R x	15,00000	=	0,01500	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	CRE23000	h	Motoserra	0,020	/R x	3,58000	=	0,07160
						Subtotal:		0,08660
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%	0,57615
			COST DIRECTE					39,07275
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					39,07275

P-24	GI_FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.	Rend.: 1,000				3,41	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
	Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,050	/R x	18,44000	=	0,92200	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,050	/R x	19,97000	=	0,99850	
						Subtotal:		1,92050	1,92050
	Maquinària								
	CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,025	/R x	57,05000	=	1,42625	
						Subtotal:		1,42625	1,42625
	Materials								
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,001	x	31,22000	=	0,03122	
						Subtotal:		0,03122	0,03122
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%		0,02881
			COST DIRECTE						3,40678
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						3,40678

P-25	GI_FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.	Rend.: 1,000				5,46	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
	Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,080	/R x	19,97000	=	1,59760	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,080	/R x	18,44000	=	1,47520	
						Subtotal:		3,07280	3,07280
	Maquinària								
	CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,040	/R x	57,05000	=	2,28200	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			2,28200	2,28200
Materials								
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,002	x	31,22000	=	0,06244
				Subtotal:			0,06244	0,06244
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,04609
				COST DIRECTE				5,46333
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,46333
P-26	GL_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia	Rend.: 1,000				19,90 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,100	/R x	19,97000	=	1,99700
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,250	/R x	18,44000	=	4,61000
				Subtotal:			6,60700	6,60700
Maquinària								
	CRL13100	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,200	/R x	26,93000	=	5,38600
				Subtotal:			5,38600	5,38600
Materials								
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,250	x	31,22000	=	7,80500
				Subtotal:			7,80500	7,80500
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,09911
				COST DIRECTE				19,89711
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,89711
P-27	GL_FITO06	u	Col·locació de fauna útil	Rend.: 1,000				5,61 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,300	/R x	18,44000	=	5,53200
				Subtotal:			5,53200	5,53200
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,08298
				COST DIRECTE				5,61498
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,61498

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-28	GI_FIT007	u	Col·locació de parany per al control de plagues	Rend.: 1,000		9,93	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,150 /R x	18,44000 =	2,76600	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,150 /R x	19,97000 =	2,99550	
				Subtotal:		5,76150	5,76150
Maquinària							
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,350 /R x	11,66000 =	4,08100	
				Subtotal:		4,08100	4,08100
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,08642
				COST DIRECTE			9,92892
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,92892
P-29	GI_MON01	u	Tala d'arbre per caiguda lliure	Rend.: 1,000		864,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	2,600 /R x	18,44000 =	47,94400	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	4,000 /R x	19,97000 =	79,88000	
				Subtotal:		127,82400	127,82400
Maquinària							
	CRE23000	h	Motoserra	5,200 /R x	3,58000 =	18,61600	
	C1503000	h	Camió grua	4,000 /R x	51,73000 =	206,92000	
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	1,000 /R x	57,98000 =	57,98000	
				Subtotal:		283,51600	283,51600
Materials							
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	4,500 x	36,19000 =	162,85500	
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	3,600 x	75,42000 =	271,51200	
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000 x	16,98000 =	16,98000	
				Subtotal:		451,34700	451,34700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,91736
				COST DIRECTE			864,60436
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			864,60436
P-30	GI_MON02	u	Tala d'arbre amb cistella	Rend.: 1,000		920,75	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	2,600 /R x	18,44000 =	47,94400	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	4,000 /R x	19,97000 =	79,88000	
				Subtotal:		127,82400	127,82400
Maquinària							
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	1,000 /R x	57,98000 =	57,98000	
	C150M40	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus	1,000 /R x	56,15000 =	56,15000	
	C1503000	h	Camió grua	4,000 /R x	51,73000 =	206,92000	
	CRE23000	h	Motoserra	5,200 /R x	3,58000 =	18,61600	
				Subtotal:		339,66600	339,66600
Materials							
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	4,500 x	36,19000 =	162,85500	
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	3,600 x	75,42000 =	271,51200	
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000 x	16,98000 =	16,98000	
				Subtotal:		451,34700	451,34700
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,91736
				COST DIRECTE			920,75436
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			920,75436

P-31	GI_MON03	u	Arrabassament de soca	Rend.: 1,000		322,04	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,500 /R x	57,98000 =	28,99000	
	C1503000	h	Camió grua	1,000 /R x	51,73000 =	51,73000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		80,72000		80,72000
Materials								
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	2,500	x	36,19000	=	90,47500
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	2,000	x	75,42000	=	150,84000
				Subtotal:		241,31500		241,31500
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00000
				COST DIRECTE				322,03500
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				322,03500
P-32	GI_MON04	h	Poda de seguretat	Rend.: 1,000		141,60		€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,000	/R x	18,44000	=	18,44000
	A012PP0A	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura, arbrat monumental (European Treeworker o similar)	1,000	/R x	47,93000	=	47,93000
				Subtotal:		66,37000		66,37000
Maquinària								
	CRE23000	h	Motoserra	1,000	/R x	3,58000	=	3,58000
	CR121600	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics	0,125	/R x	61,09000	=	7,63625
	C1503000	h	Camió grua	0,100	/R x	51,73000	=	5,17300
	C150M40	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus	1,000	/R x	56,15000	=	56,15000
				Subtotal:		72,53925		72,53925
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,100	x	16,98000	=	1,69800
				Subtotal:		1,69800		1,69800
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,99555
				COST DIRECTE				141,60280
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				141,60280

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-33	GI_MON20	m	Ancoratges	Rend.: 1,000		5,29	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BRZ3001	ml	Subministrament corda tèxtil de 2T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	1,000	x 3,64000 =	3,64000	
	BRZ3010	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	0,300	x 5,50000 =	1,65000	
				Subtotal:		5,29000	5,29000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,00000
				COST DIRECTE			5,29000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,29000
P-34	GI_MON21	m	Ancoratges	Rend.: 1,000		6,81	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BRZ3010	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	0,300	x 5,50000 =	1,65000	
	BRZ3002	ml	Subministrament corda tèxtil de 4T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	1,000	x 5,16000 =	5,16000	
				Subtotal:		6,81000	6,81000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,00000
				COST DIRECTE			6,81000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,81000
P-35	GI_MON22	m	Ancoratges	Rend.: 1,000		10,70	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BRZ3003	ml	Subministrament corda tèxtil de 6T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	1,000	x 7,84000 =	7,84000	
	BRZ3011	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	0,300	x 9,53000 =	2,85900	
				Subtotal:		10,69900	10,69900

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00000
				COST DIRECTE			10,69900
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,69900
P-36	GI_MON23	m	Ancoratges	Rend.: 1,000		6,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BRZ3010	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	0,300 x	5,50000 =	1,65000	
	BRZ3020	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 8mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	1,000 x	4,95000 =	4,95000	
				Subtotal:		6,60000	6,60000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00000
				COST DIRECTE			6,60000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,60000
P-37	GI_MON24	m	Ancoratges	Rend.: 1,000		8,91	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BRZ3011	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	0,300 x	9,53000 =	2,85900	
	BRZ3021	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 10mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	1,000 x	6,05000 =	6,05000	
				Subtotal:		8,90900	8,90900
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00000
				COST DIRECTE			8,90900
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,90900
P-38	GI_MON05	dia	Tractament fitosanitari arbrat monumental	Rend.: 1,000		615,24	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	6,000 /R x	18,44000 =	110,64000	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	6,000 /R x	19,97000 =	119,82000	
				Subtotal:		230,46000	230,46000
Maquinària							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Maquinària								
	C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	9,000	/R x	15,00000	=	135,00000
	CRL19111	h	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls	9,000	/R x	119,00000	=	1.071,00000
				Subtotal:		1.206,00000		1.206,00000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	7,67475
				COST DIRECTE				1.725,32475
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.725,32475

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:1

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
1 A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97	188,6872	3.768,08	3,93
2 A012PP0A	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura, arbrat monumental (European Treeworker o similar)	47,93	400,0000	19.172,00	20,02
3 A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44	757,8272	13.974,33	14,59
4 ASS TE1	1	informes mensuals del desenvolupament dels treballs, indicació problemes detectats en els plàtans, proposta de mesures correctores, inspecció de grans activitats, entre d'altres	250,00	12,0000	3.000,00	3,13
5 ASS TE2	1	Assessoria tècnica qualificada per a informes Jornada de treball de camp d'un tècnic arborista amb certificació en risc per a la realització d'avaluació visual de l'arbrat inclòs anàlisi instrumental amb resistografies. Redacció i entrega d'informe i part proporcional de material auxiliar. (sense mitjans d'elevació)	652,00	6,0000	3.912,00	4,08
6 ASS TE3	1	Avaluacio instrumental	1.470,00	1,0000	1.470,00	1,53
7 ASS TE4	1	Estudi radicular amb aire comprimit Jornada de treball de camp d'operari especialista en arboricultura per fer treballs d'excavació amb llança a pressió tipus Airspade per a neteja d'arrels, amb part proporcional de maquinària i material auxiliar Aproximadament 10 arbres per jornada, en funció del subsòl	958,00	1,0000	958,00	1,00
8 B0111000	m3	Aigua	0,00	1,8000	0,00	0,00
9 B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	12,64	1,1340	14,33	0,01
10 B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	16,98	59,0833	1.003,23	1,05
11 B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0.9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	75,42	18,8000	1.417,90	1,48
12 BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	46,38	0,3240	15,03	0,02
13 BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	2,10	5,3000	11,13	0,01

EUR

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:2

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
14 BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	36,19	14,0000	506,66	0,53
15 BRL21000	kg	Producte insecticida	31,22	22,4456	700,75	0,73
16 BRL21001	l	bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat	1,96	1.200,0000	2.352,00	2,46
17 BRZ21810	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	7,49	12,0000	89,88	0,09
18 BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,47	12,0000	5,64	0,01
19 BRZ3001	ml	Subministrament corda tèxtil de 2T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	3,64	20,0000	72,80	0,08
20 BRZ3002	ml	Subministrament corda tèxtil de 4T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	5,16	20,0000	103,20	0,11
21 BRZ3003	ml	Subministrament corda tèxtil de 6T inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	7,84	20,0000	156,80	0,16
22 BRZ3010	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 2T/4T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	5,50	18,0000	99,00	0,10
23 BRZ3011	ml	Subministrament funda protectora tipo FLATROPE 4T/6T. inclòs material auxiliar para la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	9,53	12,0000	114,36	0,12
24 BRZ3020	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 8mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	4,95	20,0000	99,00	0,10
25 BRZ3021	ml	Subministrament cable d'acer galvanitzat (6*19+1) de 10mm Ø inclòs material auxiliar per la seva instal·lació i part proporcional de merma de material	6,05	20,0000	121,00	0,13
26 C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	57,98	4,5216	262,16	0,27
27 C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	37,05	1,2600	46,68	0,05
28 C1503000	h	Camió grua	51,73	72,5156	3.751,23	3,92

EUR

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:3

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
29 C1503300	h	Camió grua de 3 t	30,85	39,0400	1.204,38	1,26
30 C150M40	u	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de més de 40 metres, sense operari, inclosos el transport, l'assegurança i la gestió de residus	56,15	401,0000	22.516,15	23,51
31 C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	11,66	5,7672	67,25	0,07
32 C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	15,74	21,5520	339,23	0,35
33 C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	25,51	6,0460	154,23	0,16
34 C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	32,31	2,4600	79,48	0,08
35 C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00	60,6400	909,60	0,95
36 CR121600	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics	61,09	50,0000	3.054,50	3,19
37 CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	4,50	65,8580	296,36	0,31
38 CRE23000	h	Motoserra	3,58	458,5872	1.641,74	1,71
39 CRL13100	h	Aparell de pressió localitzador a profunditat per a tractaments fitosanitaris i herbicides	26,93	15,8000	425,49	0,44
40 CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	57,05	15,9720	911,20	0,95
41 CRL19111	h	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls	119,00	54,0000	6.426,00	6,71
42 E21R1260	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	74,53	3,0000	223,59	0,23

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:4

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
43 E21R12A0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	135,09	2,0000	270,18	0,28
44 E21R12D0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	306,02	2,0000	612,04	0,64
45 E21R12F0	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 15 a 20 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	746,93	1,0000	746,93	0,78
46 FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals	0,22	106,0000	23,32	0,02
47 FR612342	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	45,02	6,0000	270,12	0,28
48 FRE61260	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	19,62	3,1600	62,00	0,06
49 FRE612A0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	35,55	8,1880	291,08	0,30

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:5

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
50 FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	46,64	22,3000	1.040,07	1,09
51 FRE612D0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	85,68	3,0000	257,04	0,27
52 FRF13195	u	Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs	2,18	36,0000	78,48	0,08
53 FRZ22813	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	24,81	6,0000	148,86	0,16
54 GI ARB01	m2	Entrecavat manual de l'arbrat en escocell de terra, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic- Inclosa recollida i trasllat a abocador.	1,17	978,0000	1.144,26	1,19
55 GI ARB02	u	Poda en verd d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, poda en verd, etc.	11,62	12,4000	144,09	0,15
56 GI ARB04	u	Poda verd (10 < 15m)	25,85	25,4000	656,59	0,69
57 GI ARB05	u	Poda en verd (> 15m)	45,43	0,6000	27,26	0,03
58 GI ARB06	u	Poda en verd d'arbre planif/conif., amb mitjans manuals, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km.). Aquesta tipologia inclou: poda per afectacions, rebrolls, etc.	6,29	361,0000	2.270,69	2,37

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:6

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
59 GI ARB07	u.	Recollida de branques	14,50	25,7000	372,65	0,39
60 GI DEV03	h.	Brigada Multitasca	39,07	40,0000	1.562,80	1,63
61 GI FITO01	u	Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.	3,41	12,0000	40,92	0,04
62 GI FITO02	u	Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.	5,46	91,8000	501,23	0,52
63 GI FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia	19,90	79,0000	1.572,10	1,64
64 GI FITO06	u	Col·locació de fauna útil	5,61	20,6000	115,57	0,12
65 GI FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues	9,93	0,0000	0,00	0,00
66 GI MON01	u	Tala d'arbre per caiguda lliure	864,60	1,0000	864,60	0,90
67 GI MON02	u	Tala d'arbre amb cistella	920,75	1,0000	920,75	0,96
68 GI MON03	u	Arrabassament de soca	322,04	2,0000	644,08	0,67
69 GI MON04	h	Poda de seguretat	141,60	400,0000	56.640,00	59,14
70 GI MON05	dia	Tractament fitosanitari arbrat monumental	615,24	2,0000	1.230,48	1,28
71 GI MON06	l	Subministrament i aplicació de bioestimulant a base d'extractes i caldos vegetals pel tractament i millora de l'arbrat, i part proporcional de maquinària, personal i mitjans auxiliars	2,15	1.200,0000	2.580,00	2,69
72 GI MON08	dia	descompactadora d'injecció d'alta pressió amb volum (mínim 20 litres/injecció) i cabal continu per a l'obertura de fissures en profunditat i aportació de substrats (Vermiculita, Adobs rics a P, Si, Cu, Zn i Ca, Àcids húmics, Aminoàcids, Algues i Micorrizes) per a la millora de la textura i oxigenació de sòls. Incls personal i mitjans auxiliars.	1.725,32	6,0000	10.351,92	10,81
73 GI MON20	m	Ancoratges	5,29	20,0000	105,80	0,11
74 GI MON21	m	Ancoratges	6,81	20,0000	136,20	0,14
75 GI MON22	m	Ancoratges	10,70	20,0000	214,00	0,22

EUR

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:7

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
76 GI MON23	m	Ancoratges	6,60	20,0000	132,00	0,14
77 GI MON24	m	Ancoratges	8,91	20,0000	178,20	0,19
TOTAL:					181.652,73	189,68

MANTENIMENT JARDINERIA
LOT 2

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 01 MANTENIMENT DIARI DEVESA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV01	h. Manteniment diari Devesa (P - 5)	39,00	1.225,000	47.775,00
TOTAL	Capítol	01.01			47.775,00

Obra 01 Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 02 FULLES DELS PLÀTANS DE LA DEVESA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_FULLES2	m2 Embalar fulles, inclòs el transport (P - 7)	0,12	70.050,860	8.406,10
2	FR118242	m2 Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 2)	0,04	42.239,100	1.689,56
3	FR116242	m2 Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 1)	0,04	84.478,200	3.379,13
TOTAL	Capítol	01.02			13.474,79

Obra 01 Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 03 FORMACIÓ REG INUNDACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_REG	m Formació de canal de reg amb motoanivelladora petita (P - 4)	0,63	5.160,000	3.250,80
TOTAL	Capítol	01.03			3.250,80

Obra 01 Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 05 ARBUSTIVA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_PAR03	m2 Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la DT, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclòs la recollida i transport a l'abocador (P - 11)	0,85	2.483,028	2.110,57
2	GI_PAR01	m2 Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida química. Inclòs recollida i trasllat a l'abocador (P - 10)	0,47	1.241,514	583,51
3	GI_PAR04	m2 Plantació d'arbrut de petit format en contenidor d'1.5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació amb un 10% de compost i primer reg (P - 12)	21,46	68,973	1.480,16
4	GI_PAR05	m2 Reg manual de reforç, amb mànega connectada a boca de reg (P - 13)	0,56	68,973	38,62
5	GI_PAR06	m2 Tractament fitosanitari de tanques vegetals amb motxila manual de pressió (P - 14)	0,72	2.483,028	1.787,78

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

TOTAL	Capítol	01.05	6.000,64
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	06	GESPES AMB REG
Títol 3	6A	GESPA (Superf < 1000 m2)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GRH11631	m2	Sega amb tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40-65 cm d'amplària de treball, en un pendent inferior al 25 % (P - 18)	0,06	50.840,800	3.050,45
2	GI_GES01	m2	Ressembra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	635,510	343,18
3	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 3)	0,22	2.542,040	559,25
4	GI_GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa (P - 9)	0,15	635,510	95,33

TOTAL	Títol 3	01.06.6A	4.048,21
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	06	GESPES AMB REG
Títol 3	6B	GESPA (Superf. > 1000 m2)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GRH11331	m2 Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball (P - 17)	0,03	365.897,700	10.976,93
2	GI_GES01	m2 Ressembra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	2.195,386	1.185,51
3	FR3A4010	m2 Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 3)	0,22	5.366,500	1.180,63
4	GI_GES02	m2 Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa (P - 9)	0,15	5.366,500	804,98

TOTAL	Títol 3	01.06.6B	14.148,05
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	07	GESPES SENSE REG
Títol 3	7B	GESPA (Superf. > 1000 m2)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GRH11331	m2 Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball (P - 17)	0,03	326.145,520	9.784,37
2	GI_GES01	m2 Ressembra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	2.853,773	1.541,04

TOTAL	Títol 3	01.07.7B	11.325,41
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	08	PRATS

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_PRT02	m2	Desbrossat manual de prat o sotabosc. (P - 15)	0,04	67.008,312	2.680,33
TOTAL		Capítol	01.08			2.680,33
Obra		01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol		09	SAULONS I SUPERFÍCIES TOVES			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_SAU01	m2	Entrecavat superficial de sauló per eliminar males herbes. Inclosa la neteja de l'entorn i la retirada de restes, deixant l'espai aplanat i sense clots. (P - 16)	0,04	40.406,282	1.616,25
TOTAL		Capítol	01.09			1.616,25
Obra		01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol		10	NETEJA FONS CANAL			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV02	h	Neteja de fons del canal Jardins Devesa (P - 6)	90,16	32,000	2.885,12
TOTAL		Capítol	01.10			2.885,12

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	107.204,60
5 % Despeses indirectes SOBRE 107.204,60.....	5.360,23
Subtotal	112.564,83
5 % Despeses generals SOBRE 112.564,83.....	5.628,24
6 % Benefici industrial SOBRE 112.564,83.....	6.753,89
21 % IVA SOBRE 124.946,96.....	26.238,86
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	151.185,82

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT CINQUANTA-UN MIL CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

PRESSUPOST

Descomposició Total

Pàg.: 1
Data: 06/03/25

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol	01	MANTENIMENT DIARI DEVESA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV01	h. Manteniment diari Devesa (P - 5)	39,00	1.225,000	47.775,00
Format per :					
A012P000	1,000	h Oficial 1a jardiner			
A013P000	1,000	h Ajudant jardiner			
C1ZFURG	0,001	h Furgoneta industrial amb remolc			
CR112500	0,000	h Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc			
CREGI00	0,000	h Bufador			
TOTAL	Capítol	01.01			47.775,00
Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol	02	FULLES DELS PLÀTANS DE LA DEVESA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_FULLES2	m2 Embalar fulles, inclòs el transport (P - 7)	0,12	70.050,860	8.406,10
Format per :					
B2RA9SB0	0,002	t Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
CR712A	0,001	m2 Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb embaladora			
CR712B	0,001	m2 Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip bufador			
2	FR118242	m2 Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 2)	0,04	42.239,100	1.689,56
Format per :					
A013P000	0,001	h Ajudant jardiner			
CR11A869	0,001	h Desbrossadora autopropulsada autoportant, de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència, amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m			
3	FR116242	m2 Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 1)	0,04	84.478,200	3.379,13
Format per :					
CR11D403	0,001	h Tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m			
TOTAL	Capítol	01.02			13.474,80
Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol	03	FORMACIÓ REG INUNDACIÓ			

PRESSUPOST Descomposició Total

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GI_REG	m	Formació de canal de reg amb motoanivelladora petita (P - 4)	0,63	5.160,000	3.250,80
Format per :						
		C1331100	0,008	h	Motoanivelladora petita	
TOTAL Capítol 01.03 3.250,80						
Obra		01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT			
Capítol		05	ARBUSTIVA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GI_PAR03	m2	Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la DT, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclòs la recollida i transport a l'abocador (P - 11)	0,85	2.483,028	2.110,57
Format per :						
		A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner	
		A013P000	0,005	h	Ajudant jardiner	
		B2RA9SB0	0,010	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		C1503300	0,010	h	Camió grua de 3 t	
		CRE25000	0,020	h	Tallabarder	
2	GI_PAR01	m2	Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida química. Inclòs recollida i trasllat a l'abocador (P - 10)	0,47	1.241,514	583,51
Format per :						
		A013P000	0,020	h	Ajudant jardiner	
		B2RA9SB0	0,002	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		C1503300	0,002	h	Camió grua de 3 t	
3	GI_PAR04	m2	Plantació d'arbrut de petit format en contenidor d'1.5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació amb un 10% de compost i primer reg (P - 12)	21,46	68,973	1.480,16
Format per :						
		A012P000	0,027	h	Oficial 1a jardiner	
		A013P000	0,130	h	Ajudant jardiner	
		BR341150	0,003	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3	
		BR44FB7P	3,000	1	Arbust tipus Prunus laurocerasus d'alçada de 60 a 80 cm en contenidor de 3 litres	
		C1503300	0,050	h	Camió grua de 3 t	
4	GI_PAR05	m2	Reg manual de reforç, amb mànega connectada a boca de reg (P - 13)	0,56	68,973	38,62
Format per :						
		A013P000	0,030	h	Ajudant jardiner	
5	GI_PAR06	m2	Tractament fitosanitari de tanques vegetals amb motxila manual de pressió (P - 14)	0,72	2.483,028	1.787,78
Format per :						

PRESSUPOST Descomposició Total

A013P000	0,014	h	Ajudant jardiner
BRL11000	0,003	kg	Producte fungicida
BRL21000	0,003	kg	Producte insecticida
CRL15100	0,014	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides

TOTAL	Capítol	01.05	6.000,65
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	06	GESPES AMB REG
Títol 3	6A	GESPA (Superf < 1000 m2)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GRH11631	m2	Sega amb tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40-65 cm d'amplària de treball, en un pendent inferior al 25 % (P - 18)	0,06	50.840,800	3.050,45
Format per :						
	A012P000	0,004	h	Oficial 1a jardiner		
	C1503300	0,000	h	Camió grua de 3 t		
	CRH13110	0,002	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40 a 65 cm d'amplària de treball		
2	GI_GES01	m2	Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	635,510	343,18
Format per :						
	A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner		
	BR4U1H00	0,100	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N		
	CR711300	0,020	h	Sembradora de tracció manual		
3	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 3)	0,22	2.542,040	559,25
Format per :						
	A012P000	0,003	h	Oficial 1a jardiner		
	A013P000	0,003	h	Ajudant jardiner		
	BR3A4000	0,050	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid		
4	GI_GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa (P - 9)	0,15	635,510	95,33
Format per :						
	A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner		
	CRH1L0L0	0,020	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm		

TOTAL	Títol 3	01.06.6A	4.048,20
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	06	GESPES AMB REG
Títol 3	6B	GESPA (Superf. > 1000 m2)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GRH11331	m2	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball (P - 17)	0,03	365.897,700	10.976,93
Format per :						
	A012P000	0,002	h	Oficial 1a jardiner		

PRESSUPOST Descomposició Total

		C1503300	0,000	h	Camió grua de 3 t			
		CRH13130	0,002	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball			
2	GI_GES01	m2	Ressembra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	2.195,386	1.185,51		
		Format per :						
		A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner			
		BR4U1H00	0,100	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N			
		CR711300	0,020	h	Sembradora de tracció manual			
3	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals (P - 3)	0,22	5.366,500	1.180,63		
		Format per :						
		A012P000	0,003	h	Oficial 1a jardiner			
		A013P000	0,003	h	Ajudant jardiner			
		BR3A4000	0,050	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid			
4	GI_GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa (P - 9)	0,15	5.366,500	804,98		
		Format per :						
		A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner			
		CRH1L0L0	0,020	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm			

TOTAL	Títol 3	01.06.6B	14.148,04
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	07	GESPES SENSE REG
Títol 3	7B	GESPA (Superf. > 1000 m2)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GRH11331	m2	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball (P - 17)	0,03	326.145,520	9.784,37
Format per :						
	A012P000	0,002	h	Oficial 1a jardiner		
	C1503300	0,000	h	Camió grua de 3 t		
	CRH13130	0,002	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball		
2	GI_GES01	m2	Ressembla de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT (P - 8)	0,54	2.853,773	1.541,04
Format per :						
	A012P000	0,020	h	Oficial 1a jardiner		
	BR4U1H00	0,100	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N		
	CR711300	0,020	h	Sembradora de tracció manual		

TOTAL	Títol 3	01.07.7B	11.325,40
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	08	PRATS

PRESSUPOST Descomposició Total

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GI_PRT02	m2	Desbrossat manual de prat o sotabosc. (P - 15)	0,04	67.008,312	2.680,33
Format per :						
A013P000	0,003	h	Ajudant jardiner			
CR112500	0,005	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc			

TOTAL	Capítol	01.08	2.680,33
Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT	
Capítol	09	SAULONS I SUPERFÍCIES TOVES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GI_SAU01	m2	Entrecavat superficial de sauló per eliminar males herbes. Inclosa la neteja de l'entorn i la retirada de restes, deixant l'espai aplanat i sense clots. (P - 16)	0,04	40.406,282	1.616,25
Format per :						
		A013P000	0,002	h	Ajudant jardiner	
		B2RA9SB0	0,000	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		C1503300	0,000	h	Camió grua de 3 t	

TOTAL	Capítol	01.09	1.616,25
Obra	01	Pressupost L2_DEVESA_MANTENIMENT	
Capítol	10	NETEJA FONS CANAL	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GI_DEV02	h	Neteja de fons del canal Jardins Devesa (P - 6)	90,16	32,000	2.885,12
Format per :						
A013P000	1,000	h	Ajudant jardiner			
B2RA9SB0	0,800	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
C1503000	1,000	h	Camió grua			

TOTAL	Capítol	01.10	2.885,12
-------	---------	-------	----------

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 01 MANTENIMENT DIARI DEVESA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GI_DEV01	h.	Manteniment diari Devesa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Hores	Dies				
2			5,000	245,000			1.225,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.225,000	

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 02 FULLES DELS PLÀTANS DE LA DEVESA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GI_FULLES2	m2	Embalar fulles, inclòs el transport					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			35.025,430	2,000	1,000		70.050,860	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							70.050,860	
2	FR118242	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			70.398,500	2,000	0,300		42.239,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							42.239,100	
3	FR116242	m2	Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			70.398,500	2,000	0,600		84.478,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							84.478,200	

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 03 FORMACIÓ REG INUNDACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GI_REG	m	Formació de canal de reg amb motoanivelladora petita					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m	Freq,				
2			2.580,000	2,000			5.160,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 5.160,000

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 05 ARBUSTIVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GI_PAR03	m2	Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la DT, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclòs la recollida i transport a l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			1.379,460	2,000	0,900		2.483,028	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.483,028

2 GI_PAR01 m2 Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida química. Inclòs recollida i trasllat a l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			1.379,460	1,000	0,900		1.241,514	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.241,514

3 GI_PAR04 m2 Plantació d'arbrust de petit format en contenidor d'1.5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació amb un 10% de compost i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			1.379,460	0,050			68,973	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 68,973

4 GI_PAR05 m2 Reg manual de reforç, amb mànega connectada a boca de reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			1.379,460	0,050			68,973	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 68,973

5 GI_PAR06 m2 Tractament fitosanitari de tanques vegetals amb motxila manual de pressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			1.379,460	2,000	0,900		2.483,028	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.483,028

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 06 GESPES AMB REG
Títol 3 6A GESPA (SUPERF < 1000 M2)

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GRH11631	m2	Sega amb tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40-65 cm d'amplària de treball, en un pendent inferior al 25 %					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,				
2			2.542,040	20,000			50.840,800	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							50.840,800	
2	GL_GES01	m2	Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			2.542,040	0,250			635,510	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							635,510	
3	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2			2.542,040				2.542,040	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							2.542,040	
4	GL_GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			2.542,040	0,250			635,510	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							635,510	

Obra	01	PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol	06	GESPES AMB REG
Títol 3	6B	GESPA (SUPERF. > 1000 M2)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	GRH11331	m2	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>m2</td><td>Freq,</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>24.393,180</td><td>15,000</td><td></td><td></td><td>365.897,700</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>365.897,700</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	m2	Freq,					2			24.393,180	15,000			365.897,700	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							365.897,700	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		T	m2	Freq,																																			
2			24.393,180	15,000			365.897,700	C##D##E##F#																															
TOTAL AMIDAMENT							365.897,700																																
2	GL_GES01	m2	Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>m2</td><td>%</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>24.393,180</td><td>0,090</td><td></td><td></td><td>2.195,386</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	m2	%					2			24.393,180	0,090			2.195,386	C##D##E##F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		T	m2	%																																			
2			24.393,180	0,090			2.195,386	C##D##E##F#																															

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 2.195,386

3 FR3A4010 m2 Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2			24.393,180	0,220			5.366,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5.366,500

4 GI_GES02 m2 Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			24.393,180	0,220			5.366,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5.366,500

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 07 GESPESENSENSE REG
Títol 3 7B GESPA (SUPERF. > 1000 M2)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GRH11331	m2	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,				
2			40.768,190	8,000			326.145,520	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 326.145,520

2 GI_GES01 m2 Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	%				
2			40.768,190	0,070			2.853,773	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.853,773

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 08 PRATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GI_PRT02	m2	Desbrossat manual de prat o sotabosc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			18.613,420	4,000	0,900		67.008,312	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 67.008,312

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 5

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 09 SAULONS I SUPERFÍCIES TOVES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GI_SAU01	m2	Entrecavat superficial de sauló per eliminar males herbes. Inclosa la neteja de l'entorn i la retirada de restes, deixant l'espai aplanat i sense clots.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	Freq,	%			
2			28.861,630	2,000	0,700		40.406,282	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40.406,282	

Obra 01 PRESSUPOST L2_DEVESA_MANTENIMENT
Capítol 10 NETEJA FONS CANAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GI_DEV02	h	Neteja de fons del canal Jardins Devesa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	dies	hores				
2			4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97000	€
A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1331100	h	Motoanivelladora petita	79,25000 €
C1503000	h	Camió grua	57,86000 €
C1503300	h	Camió grua de 3 t	30,85000 €
C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	11,66000 €
C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	15,74000 €
C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	25,51000 €
C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	32,31000 €
C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00000 €
CR712A	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb embaladora	43,43000 €
CR712B	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip bufador	32,76000 €
CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	4,75000 €
CR11A869	h	Desbrossadora autopropulsada autoportant, de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència, amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m	36,74000 €
CR11D403	h	Tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m	44,55000 €
CR11G002	h	Esbrossadora autopropulsada trinxadora amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m i braç hidràulic de	20,89000 €
CR711300	h	Sembradora de tracció manual	4,95000 €
CREGI00	h	Bufador	3,58000 €
CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	4,50000 €
CRE23000	h	Motoserra	3,58000 €
CRE25000	h	Tallabarder	2,62000 €
CRH13110	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40 a 65 cm d'amplària de treball	19,05000 €
CRH13130	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball	20,05000 €
CRH1L0L0	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm	16,56000 €
CRL15100	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides	25,74000 €
CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	57,05000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0111000	m3	Aigua	0,00000	€
B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	43,79000	€
B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	16,98000	€
BR341110	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	46,38000	€
BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3	63,65000	€
BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	2,10000	€
BR44FB7P	1	Arbust tipus Prunus laurocerasus d'alçària de 60 a 80 cm en contenidor de 3 litres	5,59000	€
BR4U1H00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N	4,33000	€
BRL11000	kg	Producte fungicida	5,99000	€
BRL21000	kg	Producte insecticida	31,22000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	FR116242	m2	Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	Rend.: 1,000		0,04	€
Maquinària				Unitats	Preu	Parcial	Import
	CR11D403	h	Tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m	0,0008 /R x	44,55000 =	0,03564	
				Subtotal:		0,03564	0,03564
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00000
				COST DIRECTE			0,03564
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,03564
P-2	FR118242	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	Rend.: 1,000		0,04	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,0008 /R x	18,44000 =	0,01475	
				Subtotal:		0,01475	0,01475
Maquinària				Unitats	Preu	Parcial	Import
	CR11A869	h	Desbrossadora autopropulsada autoportant, de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència, amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m	0,0008 /R x	36,74000 =	0,02939	
				Subtotal:		0,02939	0,02939
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00022
				COST DIRECTE			0,04436
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,04436
P-3	FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals	Rend.: 1,000		0,22	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,003 /R x	18,44000 =	0,05532	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,003 /R x	19,97000 =	0,05991	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			0,11523	0,11523
Materials								
	BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	0,050	x	2,10000	=	0,10500
				Subtotal:			0,10500	0,10500
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00173
				COST DIRECTE				0,22196
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,22196
FRE61260		u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000				18,08 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,350	/R x	19,97000	=	6,98950
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,350	/R x	18,44000	=	6,45400
				Subtotal:			13,44350	13,44350
Maquinària								
	CRE23000	h	Motoserra	0,350	/R x	3,58000	=	1,25300
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,200	/R x	11,66000	=	2,33200
				Subtotal:			3,58500	3,58500
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,050	x	16,98000	=	0,84900
				Subtotal:			0,84900	0,84900
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,20165
				COST DIRECTE				18,07915
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,07915
FRE612A0		u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000				23,39 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,400	/R x	18,44000	=	7,37600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,400	/R x	19,97000	=	7,98800
					Subtotal:			15,36400
Maquinària								
	CRE23000	h	Motoserra	0,400	/R x	3,58000	=	1,43200
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,400	/R x	11,66000	=	4,66400
					Subtotal:			6,09600
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,100	x	16,98000	=	1,69800
					Subtotal:			1,69800
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,23046
			COST DIRECTE					23,38846
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					23,38846

FRE612C0	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 10 a 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000				32,26	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,560	/R x	19,97000	=	11,18320	
A013P000	h	Ajudant jardiner	0,560	/R x	18,44000	=	10,32640	
			Subtotal:				21,50960	21,50960
Maquinària								
C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	0,400	/R x	15,74000	=	6,29600	
CRE23000	h	Motoserra	0,560	/R x	3,58000	=	2,00480	
			Subtotal:				8,30080	8,30080
Materials								
B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,125	x	16,98000	=	2,12250	
			Subtotal:				2,12250	2,12250

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,32264
				COST DIRECTE			32,25554
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,25554
FRE612D0	u		Poda d'arbre planifoli o conífera de 15 a 20 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	Rend.: 1,000		56,92	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,830 /R x	19,97000 =	16,57510	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,830 /R x	18,44000 =	15,30520	
				Subtotal:		31,88030	31,88030
Maquinària							
	C150MC50	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m , sense operari	0,600 /R x	25,51000 =	15,30600	
	CRE23000	h	Motoserra	0,830 /R x	3,58000 =	2,97140	
	CRE21100	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,830 /R x	4,50000 =	3,73500	
				Subtotal:		22,01240	22,01240
Materials							
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,150 x	16,98000 =	2,54700	
				Subtotal:		2,54700	2,54700
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,47820
				COST DIRECTE			56,91790
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			56,91790
FRF13195	u		Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l, amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km i refent el clot de reg cada 2 regs	Rend.: 1,000		2,18	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,030 /R x	18,44000 =	0,55320	
				Subtotal:		0,55320	0,55320
Maquinària							
	C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	0,050 /R x	32,31000 =	1,61550	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		1,61550		1,61550
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,030	x	0,00000	=	0,00000
				Subtotal:		0,00000		0,00000
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00830
				COST DIRECTE				2,17700
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,17700
P-4	GI_REG	m	Formació de canal de reg amb motoanivelladora petita	Rend.: 1,000		0,63		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C1331100	h	Motoanivelladora petita	0,008	/R x	79,25000	=	0,63400
				Subtotal:		0,63400		0,63400
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00000
				COST DIRECTE				0,63400
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,63400
	GI_ARB07	u.	Recollida de branques	Rend.: 1,000		14,50		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,200	/R x	19,97000	=	3,99400
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,200	/R x	18,44000	=	3,68800
				Subtotal:		7,68200		7,68200
Maquinària								
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,200	/R x	30,85000	=	6,17000
	CRE23000	h	Motoserra	0,100	/R x	3,58000	=	0,35800
				Subtotal:		6,52800		6,52800
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no peril·losos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,010	x	16,98000	=	0,16980
				Subtotal:		0,16980		0,16980
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,11523
				COST DIRECTE				14,49503
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				14,49503

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
P-5	GI_DEV01	h.	Manteniment diari Devesa	Rend.: 1,000				39,00	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	1,000	/R x	19,97000	=	19,97000	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,000	/R x	18,44000	=	18,44000	
				Subtotal:		38,41000		38,41000	
Maquinària									
	C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	0,001	/R x	15,00000	=	0,01500	
	CREGI00	h	Bufador	0,0001	/R x	3,58000	=	0,00036	
	CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	0,0001	/R x	4,75000	=	0,00048	
				Subtotal:		0,01584		0,01584	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,57615	
				COST DIRECTE				39,00199	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				39,00199	
P-6	GI_DEV02	h	Neteja de fons del canal Jardins Devesa	Rend.: 1,000				90,16	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,000	/R x	18,44000	=	18,44000	
				Subtotal:		18,44000		18,44000	
Maquinària									
	C1503000	h	Camió grua	1,000	/R x	57,86000	=	57,86000	
				Subtotal:		57,86000		57,86000	
Materials									
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,800	x	16,98000	=	13,58400	
				Subtotal:		13,58400		13,58400	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,27660	
				COST DIRECTE				90,16060	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				90,16060	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
GI_FITO01 u Tractament fitosanitari < 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa inferior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.				Rend.: 1,000	3,41	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,050 /R x	19,97000 =	0,99850	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,050 /R x	18,44000 =	0,92200	
				Subtotal:		1,92050	1,92050
Maquinària							
	CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,025 /R x	57,05000 =	1,42625	
				Subtotal:		1,42625	1,42625
Materials							
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,001 x	31,22000 =	0,03122	
				Subtotal:		0,03122	0,03122
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,02881
				COST DIRECTE			3,40678
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,40678
GI_FITO02 u Tractament fitosanitari > 6m. Tractament fitosanitari amb arbres en alineació, amb alçada de copa superior a 6 m. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1200 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Tècnica.				Rend.: 1,000	5,46	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,080 /R x	18,44000 =	1,47520	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,080 /R x	19,97000 =	1,59760	
				Subtotal:		3,07280	3,07280
Maquinària							
	CRL19100	h	Equip motobomba a pressió graduable per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,040 /R x	57,05000 =	2,28200	
				Subtotal:		2,28200	2,28200
Materials							
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,002 x	31,22000 =	0,06244	
				Subtotal:		0,06244	0,06244

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,04609
				COST DIRECTE			5,46333
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,46333
GI_FITO03	u	Tractament fitosanitari amb endoteràpia	Rend.: 1,000			19,66	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,100 /R x	19,97000 =	1,99700	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,250 /R x	18,44000 =	4,61000	
				Subtotal:		6,60700	6,60700
Maquinària							
	CRL15100	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,200 /R x	25,74000 =	5,14800	
				Subtotal:		5,14800	5,14800
Materials							
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,250 x	31,22000 =	7,80500	
				Subtotal:		7,80500	7,80500
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,09911
				COST DIRECTE			19,65911
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,65911
GI_FITO06	u	Col·locació de fauna útil	Rend.: 1,000			1,87	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,100 /R x	18,44000 =	1,84400	
				Subtotal:		1,84400	1,84400
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,02766
				COST DIRECTE			1,87166
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,87166
GI_FITO07	u	Col·locació de paranyes per al control de plagues	Rend.: 1,000			9,93	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,150 /R x	19,97000 =	2,99550	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,150 /R x	18,44000 =	2,76600	
				Subtotal:		5,76150	5,76150

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Maquinària								
	C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,350	/R x	11,66000	=	4,08100
Subtotal:								4,08100
								4,08100
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,08642
COST DIRECTE						9,92892		
DESPESES INDIRECTES						0,00	%	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL						9,92892		

GI_FITO08	u	Eliminació de bosses de processonària	Rend.: 1,000				10,10	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
A013P000	h	Ajudant jardiner	0,150	/R x	18,44000	=	2,76600	
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,150	/R x	19,97000	=	2,99550	
Subtotal:							5,76150	5,76150
Maquinària								
C150MC10	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m , sense operari	0,350	/R x	11,66000	=	4,08100	
Subtotal:							4,08100	4,08100
Materials								
B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,010	x	16,98000	=	0,16980	
Subtotal:							0,16980	0,16980
DESPESES AUXILIARS					1,50	%		0,08642
COST DIRECTE								10,09872
DESPESES INDIRECTES					0,00	%		0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								10,09872

GI_FULLES	m2	Triturat de fulles dels parterres interior de l'arbrat monumental	Rend.: 1,000				0,12	€
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,004	/R x	19,97000	=	0,07988	
			Subtotal:				0,07988	0,07988
Maquinària								
CR11G002	h	Esbrossadora autopropulsada trinxadora amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m i braç hidràulic de	0,002	/R x	20,89000	=	0,04178	
			Subtotal:				0,04178	0,04178

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,00120
				COST DIRECTE				0,12286
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,12286
P-7	GI_FULLES2	m2	Embalar fulles, inclòs el transport	Rend.: 1,000				0,12 €
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Maquinària								
	CR712A	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb embaladora	0,0012	/R x	43,43000	=	0,05212
	CR712B	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip bufador	0,001	/R x	32,76000	=	0,03276
				Subtotal:			0,08488	0,08488
Materials								
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,002	x	16,98000	=	0,03396
				Subtotal:			0,03396	0,03396
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,00000
				COST DIRECTE				0,11884
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,11884
P-8	GI_GES01	m2	Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT	Rend.: 4,775				0,54 €
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,020	/R x	19,97000	=	0,08364
				Subtotal:			0,08364	0,08364
Maquinària								
	CR711300	h	Sembradora de tracció manual	0,020	/R x	4,95000	=	0,02073
				Subtotal:			0,02073	0,02073
Materials								
	BR4U1H00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N	0,100	x	4,33000	=	0,43300
				Subtotal:			0,43300	0,43300
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,00125
				COST DIRECTE				0,53862
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,53862

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-9	GI_GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa	Rend.: 4,770		0,15	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,020 /R x	19,97000 =	0,08373	
				Subtotal:		0,08373	0,08373
Maquinària							
	CRH1L0L0	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm	0,020 /R x	16,56000 =	0,06943	
				Subtotal:		0,06943	0,06943
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00126
				COST DIRECTE			0,15442
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,15442
P-10	GI_PAR01	m2	Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida química. Inclòs recollida i trasllat a l'abocador	Rend.: 1,000		0,47	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,020 /R x	18,44000 =	0,36880	
				Subtotal:		0,36880	0,36880
Maquinària							
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,002 /R x	30,85000 =	0,06170	
				Subtotal:		0,06170	0,06170
Materials							
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,002 x	16,98000 =	0,03396	
				Subtotal:		0,03396	0,03396
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00553
				COST DIRECTE			0,46999
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,46999

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/03/25

Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-11	GI_PAR03	m2	Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la DT, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclòs la recollida i transport a l'abocador	Rend.: 1,270		0,85	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,005 /R x	18,44000 =	0,07260	
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,020 /R x	19,97000 =	0,31449	
				Subtotal:		0,38709	0,38709
Maquinària							
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,010 /R x	30,85000 =	0,24291	
	CRE25000	h	Tallabarder	0,020 /R x	2,62000 =	0,04126	
				Subtotal:		0,28417	0,28417
Materials							
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,010 x	16,98000 =	0,16980	
				Subtotal:		0,16980	0,16980
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00581
				COST DIRECTE			0,84687
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,84687
P-12	GI_PAR04	m2	Plantació d'arbrust de petit format en contenidor d'1.5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació amb un 10% de compost i primer reg	Rend.: 1,000		21,46	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,027 /R x	19,97000 =	0,53919	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,130 /R x	18,44000 =	2,39720	
				Subtotal:		2,93639	2,93639
Maquinària							
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,050 /R x	30,85000 =	1,54250	
				Subtotal:		1,54250	1,54250
Materials							
	BR44FB7P	1	Arbrust tipus Prunus laurocerasus d'alçària de 60 a 80 cm en contenidor de 3 litres	3,000 x	5,59000 =	16,77000	
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3	0,0027 x	63,65000 =	0,17186	
				Subtotal:		16,94186	16,94186

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,04405
				COST DIRECTE			21,46480
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,46480
P-13	GI_PAR05	m2	Reg manual de reforç, amb mànega connectada a boca de reg	Rend.:	1,000		0,56 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,030 /R x	18,44000 =	0,55320	
				Subtotal:		0,55320	0,55320
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00830
				COST DIRECTE			0,56150
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,56150
P-14	GI_PAR06	m2	Tractament fitosanitari de tanques vegetals amb motxila manual de pressió	Rend.:	1,000		0,72 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,014 /R x	18,44000 =	0,25816	
				Subtotal:		0,25816	0,25816
Maquinària							
	CRL15100	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides	0,014 /R x	25,74000 =	0,36036	
				Subtotal:		0,36036	0,36036
Materials							
	BRL21000	kg	Producte insecticida	0,0025 x	31,22000 =	0,07805	
	BRL11000	kg	Producte fungicida	0,0025 x	5,99000 =	0,01498	
				Subtotal:		0,09303	0,09303
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00387
				COST DIRECTE			0,71542
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,71542
P-15	GI_PRT02	m2	Desbrossat manual de prat o sotabosc.	Rend.:	2,168		0,04 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,003 /R x	18,44000 =	0,02552	
				Subtotal:		0,02552	0,02552

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00022
				COST DIRECTE			0,03048
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,03048
P-18	GRH11631	m2	Sega amb tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40-65 cm d'amplària de treball, en un pendent inferior al 25 %	Rend.: 1,988		0,06	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,004 /R x	19,97000 =	0,04018	
				Subtotal:		0,04018	0,04018
Maquinària							
	CRH13110	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40 a 65 cm d'amplària de treball	0,002 /R x	19,05000 =	0,01916	
	C1503300	h	Camió grua de 3 t	0,0001 /R x	30,85000 =	0,00155	
				Subtotal:		0,02071	0,02071
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00060
				COST DIRECTE			0,06149
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,06149

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:1

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
1 A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97	1.944,8157	38.837,97	36,23
2 A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44	1.568,4573	28.922,35	26,98
3 B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	16,98	197,0556	3.346,00	3,12
4 BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3	63,65	0,1862	11,85	0,01
5 BR3A4000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	2,10	395,4270	830,40	0,77
6 BR44FB7P	l	Arbust tipus Prunus laurocerasus d'alçària de 60 a 80 cm en contenidor de 3 litres	5,59	206,9190	1.156,68	1,08
7 BR4U1H00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N	4,33	568,4669	2.461,46	2,30
8 BRL11000	kg	Producte fungicida	5,99	6,2076	37,18	0,03
9 BRL21000	kg	Producte insecticida	31,22	6,2076	193,80	0,18
10 C1331100	h	Motoanivelladora petita	79,25	41,2800	3.271,44	3,05
11 C1503000	h	Camió grua	57,86	32,0000	1.851,52	1,73
12 C1503300	h	Camió grua de 3 t	30,85	57,2738	1.766,90	1,65
13 C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00	1,2250	18,38	0,02
14 CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	4,75	154,6620	734,64	0,69
15 CR11A869	h	Desbrossadora autopropulsada autoportant, de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència, amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m	36,74	33,7913	1.241,49	1,16
16 CR11D403	h	Tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m	44,55	67,5826	3.010,80	2,81
17 CR711300	h	Sembradora de tracció manual	4,95	23,8101	117,86	0,11
18 CR712A	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb embaladora	43,43	84,0610	3.650,77	3,41
19 CR712B	m2	Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip bufador	32,76	70,0509	2.294,87	2,14
20 CRE25000	h	Tallabarder	2,62	39,1028	102,45	0,10
21 CREGI00	h	Bufador	3,58	0,1225	0,44	0,00
22 CRH13110	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40 a 65 cm d'amplària de treball	19,05	51,1477	974,36	0,91

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:2

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
23 CRH13130	h	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball	20,05	503,8538	10.102,27	9,42
24 CRH1L0L0	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm	16,56	25,1657	416,74	0,39
25 CRL15100	h	Aparell manual de pressió per a tractaments fitosanitaris i herbicides	25,74	34,7624	894,78	0,83
26 FR116242	m2	Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	0,04	84.478,2000	3.379,13	3,15
27 FR118242	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	0,04	42.239,1000	1.689,56	1,58
28 FR3A4010	m2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la DF, escampat amb mitjans manuals	0,22	7.908,5400	1.739,88	1,62
29 GI DEV01	h.	Manteniment diari Devesa	39,00	1.225,0000	47.775,00	44,56
30 GI DEV02	h	Neteja de fons del canal Jardins Devesa	90,16	32,0000	2.885,12	2,69
31 GI FULLES2	m2	Embalar fulles, inclòs el transport	0,12	70.050,8600	8.406,10	7,84
32 GI GES01	m2	Ressebra de gespes en àrees malmeses, segons indicacions de la DT	0,54	5.684,6690	3.069,72	2,86
33 GI GES02	m2	Escarificat de gespes anual, segons indicacions de la Direcció Facultativa	0,15	6.002,0100	900,30	0,84
34 GI PAR01	m2	Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida química. Inclòs recollida i trasllat a l'abocador	0,47	1.241,5140	583,51	0,54

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:3

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
35 GI PAR03	m2	Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la DT, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclòs la recollida i transport a l'abocador	0,85	2.483,0280	2.110,57	1,97
36 GI PAR04	m2	Plantació d'arbrust de petit format en contenidor d'1.5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació amb un 10% de compost i primer reg	21,46	68,9730	1.480,16	1,38
37 GI PAR05	m2	Reg manual de reforç, amb mànega connectada a boca de reg	0,56	68,9730	38,62	0,04
38 GI PAR06	m2	Tractament fitosanitari de tanques vegetals amb motxila manual de pressió	0,72	2.483,0280	1.787,78	1,67
39 GI PRT02	m2	Desbrossat manual de prat o sotabosc.	0,04	67.008,3120	2.680,33	2,50
40 GI REG	m	Formació de canal de reg amb motoanivelladora petita	0,63	5.160,0000	3.250,80	3,03
41 GI SAU01	m2	Entrecavat superficial de sauló per eliminar males herbes. Inclosa la neteja de l'entorn i la retirada de restes, deixant l'espai aplanat i sense clots.	0,04	40.406,2820	1.616,25	1,51
42 GRH11331	m2	Tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 66 a 90 cm d'amplària de treball	0,03	692.043,2200	20.761,30	19,37
43 GRH11631	m2	Sega amb tallagespa rotativa autopropulsada amb seient, de 40-65 cm d'amplària de treball, en un pendent inferior al 25 %	0,06	50.840,8000	3.050,45	2,85
TOTAL:					213.452,01	199,11

NETEJA JARDINERIA
LOT 2

PRESSUPOST

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost L2_NETEJA_DEVESA
Capítol 01 NETEJA DIÀRIA DEVESA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV01	h.	Neteja diària Devesa (P - 1)	39,00	490,000	19.110,00
TOTAL		Capítol	01.01			19.110,00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	19.110,00
5 % Despeses indirectes SOBRE 19.110,00.....	955,50
Subtotal	20.065,50
5 % Despeses generals SOBRE 20.065,50.....	1.003,28
6 % Benefici industrial SOBRE 20.065,50.....	1.203,93
10 % IVA SOBRE 22.272,71.....	2.227,27
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	24.499,98

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-QUATRE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

PRESSUPOST Descomposició Total

Obra		01	Pressupost L2_NETEJA_DEVESA				
Capítol		01	NETEJA DIÀRIA DEVESA				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GI_DEV01	h.	Neteja diària Devesa (P - 1)		39,00	490,000	19.110,00
Format per :							
	A012P000	1,000	h	Oficial 1a jardiner			
	A013P000	1,000	h	Ajudant jardiner			
	C1ZFURG	0,001	h	Furgoneta industrial amb remolc			
	CR112500	0,000	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc			
	CREGI00	0,000	h	Bufador			
TOTAL		Capítol	01.01				19.110,00

AMIDAMENTS

Data: 06/03/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST L2_NETEJA_DEVESA
Capítol 01 NETEJA DIÀRIA DEVESA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GI_DEV01	h.	Neteja diaria Devesa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Hores	Dies				
2			2,000	245,000			490,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							490,000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97000	€
A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00000	€
CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	4,75000	€
CREGI00	h	Bufador	3,58000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	GI_DEV01	h.	Neteja diaria Devesa	Rend.: 1,000		39,00	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	1,000 /R x	19,97000 =	19,97000	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	1,000 /R x	18,44000 =	18,44000	
				Subtotal:		38,41000	38,41000
Maquinària							
	CREGI00	h	Bufador	0,0001 /R x	3,58000 =	0,00036	
	CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	0,0001 /R x	4,75000 =	0,00048	
	C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	0,001 /R x	15,00000 =	0,01500	
				Subtotal:		0,01584	0,01584
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,57615
				COST DIRECTE			39,00199
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			39,00199

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 06/03/25

Pàg.:1

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
1 A012P000	h	Oficial 1a jardiner	19,97	490,0000	9.785,30	51,21
2 A013P000	h	Ajudant jardiner	18,44	490,0000	9.035,60	47,28
3 C1ZFURG	h	Furgoneta industrial amb remolc	15,00	0,4900	7,35	0,04
4 CR112500	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	4,75	0,0490	0,23	0,00
5 CREGI00	h	Bufador	3,58	0,0490	0,18	0,00
6 GI DEV01	h.	Neteja diària Devesa	39,00	490,0000	19.110,00	100,00
TOTAL:					37.938,66	198,53